
 

NEWS&TOPICS  

2022年 3月 

菊水化学工業株式会社 

お客様各位 

製造販売終了のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、長年ご愛顧頂いておりました「クールフォーム」につきましては、近年の市場環境の変化

及び受注状況等の事情から、製造販売を終了いたします。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

≪製造販売終了製品≫ 環境配慮型不燃断熱材 

「クールフォーム」 

 

≪製造販売終了日≫ ２０２２年３月３１日 

 

 

ご不明な点及びご質問等につきましては，弊社最寄りの営業所にお問合せいただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

以上 


